
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC; 0028792/2015 

VISTO: 
La solicitud presentada por la Pro-secretaría Académica de la Facultad 

de Lenguas (fs. 1) de aprobación del programa de la asignatura Taller de 

preparación de materiales para la enseñanza, Sección Español, para el 

Ciclo Lectivo 2015, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes. 

El despacho de la Comisión de Enseñanza (fs.13), 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E : 

Art. 1°.- Aprobar el programa de la asignatura Taller de preparación de 

materiales para la enseñanza. Sección Español, correspondiente al Ciclo 

Lectivo 2015. 

Art. 2°.- Comuniqúese, pase a Secretaría Académica y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A UN DÍA DEL MES DE JULIO DE DOS MIL QUINCE. 

Secretar ia H.C.D. 
FACULTAD DE L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba FACULTAD DE LENGUAS 

Unly«(sidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN N° 


